/ Füllstand / Vibrationsschalter
Füllstandsmesstechnik und -überwachung
/ 265rev. 2023-08    PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
2110 - Mini-SQUING
Kompakter Schwinggabel-

1B	 = G 1“-AG
1L	 = G 1“-AG verlängert
Typenschlüssel:
Abmessungen in (mm):
7
Mobrey Mini-SQUINGFebruary 2015
Dimensional Drawing
Process Connections A B C D
3/4-in. BSPT (R) 2.72 (69) 1.97 (50) 7.40 (188) N/A
3/4-in. NPT 2.72 (69) 1.97 (50) 7.40 (188) N/A
1-in. BSPT (R) 2.72 (69) 1.97 (50) 7.40 (188) N/A
1-in. BSPP (G) 3.07 (78) 2.36 (60) 7.91 (201) N/A
2-in. (51 mm) Tri-Clamp 2.72 (69) 1.97 (50) 7.40 (188) 2.52 (64)
1-in. Semi-extended 4.57 (116) 3.86 (98) 9.41 (239) N/A
C
0.51 (13)
Switchpoint
B
D
A
1.614 (41) A/F Hexagon
1-in. or 3/4-in.
Thread
Notch to
indicate fork
orientation
1.50
(38)
External Earth
Point/Connector
Cable Gland
Supplied
2-in.
Tri-Clamp
0.51 (13)
Switchpoint
Anschluss A B C D
R 3/4“-AG 69 mm 50 mm 188 mm -
NPT 3/4“-AG 69 mm 50 mm 188 mm -
R 1“-AG 69 mm 50 mm 188 mm -
G 1“-AG 78 mm 60 mm 201 mm -
2“ Tri-clamp 69 mm 50 mm 188 mm 64 mm
R 1“-AG verlängert 116 mm 98 mm 239 mm -
Kabelanschluss
(enthalten)
3/4“ oder 1“
Gewinde
13 mm Schaltpunkt
41 mm A/F Hexagon
13 mm Schaltpunkt
2“ Tri-Clamp
Kerbe zur Anzeige der
Gabelposition
Externe Erdung
38mm
/ Füllstand / Vibrationsschalter
Füllstandsmesstechnik und -überwachung
 / 268 rev. 2023-08    PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com